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ACTA N°4 

Resultados de la evaluación de antecedentes curriculares y laborales. 

Formulación del orden de mérito parcial. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 30 días del mes de Mayo de 2025, se reúnen los abajo firmantes, 

todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia a los fines de evaluar los antecedentes 

curriculares y laborales de aquellos postulantes que hubieran accedido a la presente etapa. 

Habiéndose efectuado dicha evaluación, corresponde formular un orden de mérito parcial resultante de la sumatoria 

de los puntajes obtenidos por cada uno de los postulantes en las instancias de examen y de evaluación de 

antecedentes curriculares y laborales. 

Todo lo antedicho, en concordancia con lo previsto en la normativa aplicable a la materia. 

Por lo expuesto, los presentes acuerdan: 

1. Aprobar la nómina de postulantes sobre los que se evaluaron los antecedentes curriculares y laborales, y los 

puntajes obtenidos por los mismos, que se detallan en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de 

la presente. 

2. Aprobar el orden de mérito parcial resultante de la sumatoria del puntaje obtenido por cada postulante en el 

examen y en la evaluación de antecedentes curriculares y laborales que se detalla en el ANEXO B, que como 

tal forma parte integrante de la presente. 

3. Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente concurso en tanto no obtuvieron el puntaje mínimo 

previsto para la etapa de evaluación de antecedentes curriculares y laborales, ni igualaron o superaron en 

puntaje obtenido por aquellos ubicados en el puesto número diez (10) del orden de mérito parcial aprobado 

en el ANEXO B del presente, que se detallan en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la 

presente. 

4. Aprobar la fecha y hora de realización de la evaluación de competencias laborales detallada en el ANEXO D, 

que como tal forma parte integrante de la presente. 

5. Establecer la modalidad virtual para la realización de la evaluación de competencias laborales. El link 

mediante el cual se llevarán a cabo será comunicado al correo electrónico declarado por el postulante al 

momento de su inscripción, desde la casilla concursos_rg@buenosaires.gob.ar, con al menos tres (3) días de 

antelación a la fecha de realización de la misma. 

 
 

 

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza 

mailto:concursos_rg@buenosaires.gob.ar
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 1780-GCABA-MHFGC/25) 

 

Acta Nº 4 - ANEXO A 
Puntaje obtenido por los postulantes en la Evaluación de antecedentes 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI) 
Puntaje Obtenido 

1 Acuña Ramos , Walter Maximiliano 20358755675 13 

2 Ardisana, Rodrigo 20304628376 13 

3 Argüello, Vanina Micaela 27332085099 23 

4 Bandini, Federico 20322442190 22 

5 Barbieri, Vanesa 23314413954 29 

6 Bardecio, Victoria Vanesa 27312028218 23 

7 Bello, Daniela 27324617448 16 

8 Bricout, Franco Nahuel 20365931586 31 

9 Cámpora , Ivana Paola 27237598682 15 

10 Celso, Alejandra Ginette 27342186845 21 

11 Cordoba, Cinthya Liseth 27351793754 18 

12 Denegris, Omar 20259702772 30 

13 Fernandez, Marcela 27328387129 17 

14 Galeano, Ivana 23353774174 29 

15 Galina, Mauro 23274258489 14 

16 Garcia, Tatiana 27359769801 18 

17 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714 18 

18 González, Lucio Sebastián 20268731637 25 

19 Honores, Paula Gabriela 27276926794 28 

20 Horn, Melany 27373765509 14 

21 Lopez, Florencia 23391067384 16 

22 Martin Veras, Lorenaroxana 27265531011 13 

23 Martinez, Romina Gabriela 23278234924 24 

24 Pezzi, Marcos Alberto 20308877133 30 

25 Rodriguez, Martin Diego 20277335906 13 

26 Rodriguez, Julieta 27313015519 23 

27 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204 9 

28 Sanz, Paula Vanesa 27314709778 30 

29 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352 8 

30 Solmi, Maria Victoria 27317980200 28 

31 Trecco, Laureano 20383377529 20 
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Acta Nº 4 - ANEXO B 
Orden de mérito parcial 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI)) 
Puntaje Obtenido 

1 Denegris, Omar 20259702772 61 

2 Galeano, Ivana 23353774174 59 

3 Pezzi, Marcos Alberto 20308877133 58 

4 Bricout, Franco Nahuel 20365931586 58 

5 González, Lucio Sebastián 20268731637 56 

6 Barbieri, Vanesa 23314413954 55 

7 Sanz, Paula Vanesa 27314709778 55 

8 Honores, Paula Gabriela 27276926794 54 

9 Solmi, Maria Victoria 27317980200 52 

10 Bandini, Federico 20322442190 51 

11 Argüello, Vanina Micaela 27332085099 51 

12 Bardecio, Victoria Vanesa 27312028218 51 

13 Rodriguez, Julieta 27313015519 50 

14 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714 49 

15 Martinez, Romina Gabriela 23278234924 49 

16 Celso, Alejandra Ginette 27342186845 48 

17 Cordoba, Cinthya Liseth 27351793754 47 

18 Fernandez, Marcela 27328387129 46 

19 Horn, Melany 27373765509 45 

20 Lopez, Florencia 23391067384 45 

21 Garcia, Tatiana 27359769801 45 

22 Trecco, Laureano 20383377529 45 

23 Rodriguez, Martin Diego 20277335906 44 

24 Bello, Daniela 27324617448 43 

25 Acuña Ramos , Walter Maximiliano 20358755675 42 

26 Galina, Mauro 23274258489 42 

27 Martin Veras, Lorenaroxana 27265531011 41 

28 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204 38 

29 Ardisana, Rodrigo 20304628376 38 

30 Cámpora , Ivana Paola 27237598682 38 

31 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352 33 
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Acta Nº 4 - ANEXO C 

 

Postulantes excluidos por no cumplir los requisitos establecidos 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL /DNI) 

1 Acuña Ramos , Walter Maximiliano 20358755675 

2 Ardisana, Rodrigo 20304628376 

3 Bello, Daniela 27324617448 

4 Cámpora , Ivana Paola 27237598682 

5 Celso, Alejandra Ginette 27342186845 

6 Cordoba, Cinthya Liseth 27351793754 

7 Fernandez, Marcela 27328387129 

8 Galina, Mauro 23274258489 

9 Garcia, Tatiana 27359769801 

10 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714 

11 Horn, Melany 27373765509 

12 Lopez, Florencia 23391067384 

13 Martin Veras, Lorenaroxana 27265531011 

14 Martinez, Romina Gabriela 23278234924 

15 Rodriguez, Julieta 27313015519 

16 Rodriguez, Martin Diego 20277335906 

17 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204 

18 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352 

19 Trecco, Laureano 20383377529 
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Acta Nº 4 - ANEXO D 

 

Postulantes citados a Evaluación de competencias laborales con su respectiva fecha y hora 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI)) 
Fecha y hora 

1 Denegris, Omar 20259702772 05/06/2025 10:00 

2 Galeano, Ivana 23353774174 05/06/2025 10:30 

3 Pezzi, Marcos Alberto 20308877133 05/06/2025 11:30 

4 Bricout, Franco Nahuel 20365931586 05/06/2025 11:00 

5 González, Lucio Sebastián 20268731637 05/06/2025 12:00 

6 Barbieri, Vanesa 23314413954 05/06/2025 12:30 

7 Sanz, Paula Vanesa 27314709778 06/06/2025 10:00 

8 Honores, Paula Gabriela 27276926794 06/06/2025 10:30 

9 Solmi, Maria Victoria 27317980200 06/06/2025 11:00 

10 Bandini, Federico 20322442190 06/06/2025 11:30 

11 Argüello, Vanina Micaela 27332085099 06/06/2025 12:00 

12 Bardecio, Victoria Vanesa 27312028218 06/06/2025 12:30 
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